

Årsredovisning för
What Took You So Short AB

556995-7813

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Lindström
Styrelseledamot

2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för What Took You So Short AB, 556995-7813, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess TV-produktion, video- och filmproduktion avseende journalistisk- och underhållningsverksamhet, äga och förvalta fast och lös egendom, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	548	1 540	1 261	345
Resultat efter finansiella poster	-244	111	206	-221
Soliditet %	30,6	74,8	87,5	82,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskade projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	184 524	86 110
Balanseras i ny räkning		86 110	-86 110
Årets resultat			-243 890
Belopp vid årets utgång	50 000	270 634	-243 890

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	270 634
Årets resultat	-243 890
Summa	26 744
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 744
Summa	26 744

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		548 407	1 540 078
Övriga rörelseintäkter		0	50 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		548 407	1 590 203
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 715	-450 653
Övriga externa kostnader		-307 474	-280 217
Personalkostnader	2	-427 380	-715 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 201	-32 201
Summa rörelsekostnader		-791 770	-1 478 924
Rörelseresultat		-243 363	111 279
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-542	-538
Summa finansiella poster		-527	-520
Resultat efter finansiella poster		-243 890	110 759
Resultat före skatt		-243 890	110 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 649
Årets resultat		-243 890	86 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 406	96 607
Summa materiella anläggningstillgångar		64 406	96 607
Summa anläggningstillgångar		64 406	96 607
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 000	0
Övriga fordringar		23 788	4 175
Summa kortfristiga fordringar		123 788	4 175
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 736	327 755
Summa kassa och bank		62 736	327 755
Summa omsättningstillgångar		186 524	331 930
SUMMA TILLGÅNGAR		250 930	428 537

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 634	184 524
Årets resultat		-243 890	86 110
Summa fritt eget kapital		26 744	270 634
Summa eget kapital		76 744	320 634
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 934	33 941
Övriga skulder		150 252	73 962
Summa kortfristiga skulder		174 186	107 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		250 930	428 537

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	192 502	192 502
Utgående anskaffningsvärden	192 502	192 502
Ingående avskrivningar	-95 895	-63 694
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 201	-32 201
Utgående avskrivningar	-128 096	-95 895
Redovisat värde	64 406	96 607

Underskrifter

Stockholm

Sebastian Lindström
Sebastian Lindström
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum